
Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VIII скликання)

Ж  02 . м.КривийРіг № сГ /

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

р Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 23.12.2020 
№10 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік»
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2021 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23.12.2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, районна у місті рада 
вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району) у 

сумі -  66 344 669,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району -  
63 865 916,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району - 2 478 753,0 гривень, 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету району в сумі -  66 344 669,0 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету району -  63 865 916,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 478 753,0 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району в сумі 30 000 гривень, що 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунк­
том;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 
відсотків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунктом».

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району на реалізацію місцевих регіональних 
програм у сумі 8 231 529,0 гривень згідно з додатком 4».

1.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.



3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
ла ал гол*

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету)_______________________________________________________(грн.)

Код Найменування згідно з 
Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у том у  Ч И С Л І  

бю дж ет  
розв и тк у

10000000 П од ат к ов і н адходж ен н я 18355600 ,00 18 3 5 5  600 ,00 0,00 0 ,00

13000000
Р ен тн а  п л ата  та  п л ата  за ви к ори стан н я  
інш их п р и р одн и х  ресур сів 5600 ,00 5 600 ,00 0,00 0,00

13010000
Р ен тн а  п л ата  за сп ец іал ь н е  
в и к ори стан н я  л ісов и х  ресурсів 5600,00 5 600 ,00 0,00 0 ,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 В н ут р іш н і п одатк и  на т овар и  і посл уги 10850000 ,00 10 850  000 ,00 0,00 0 ,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 10850000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

18000000

М ісц еві п одатк и  та  збор и , щ о  
сп л ач ую ть ся  (п ер ер ахов ую т ь ся ) зг ідн о  з 
П одатк ови м  к одек сом  У к раїн и 7500000 ,00 7500000 ,00 0 ,00 0 ,00

18010000 П одат ок  на м ай н о 7500000,00 7500000 ,00 0,00 0 ,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 180000,00 180000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 6140000,00 6140000,00 0,00 0,00

20000000 Н еп одатк ов і н адходж ен н я 1006536,00 220000 ,00 786536 ,00 0 ,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 138000,00 138000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 138000,00 138000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 31000,00 31000,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 107000,00 107000,00 0,00 0,00

22000000

А д м ін іст р а т и в н і збор и  та п л атеж і, 
д оходи  в ід  н ек о м ер ц ій н о ї госп од ар сь к о ї 
д ія л ь н о ст і 82000,00 82000,00 0,00 0,00

22010000
П л ата  за н адан н я  адм ін істр а ти в н и х  
п осл уг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

25000000
В л асн і н адходж ен н я  бю дж етн и х  уст ан ов

786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 755592,00 0,00 755592,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 30944,00 0,00 30944,00 0,00
30000000 Д оходи  в ід оп ер ац ій  з к ап італ ом 4100,00 4100,00 0,00 0,00

31000000
Н адходж ен н я  від п родаж у осн ов н ого  
к ап італ у 4100,00 4100,00 0,00 0,00

31010000

К ош ти  від р еа л іза ц ії ск ар б ів , м ай н а, 
одер ж ан ого  д ер ж а в о ю  або  
т ер и т о р іа л ь н о ю  гр ом адою  в порядк у  
сп адк ув ан н я  чи да р у в а н н я , безхазя й н ого  
м ай н а, зн ах ідок , а т а к о ж  вал ю тн их  
ц ін н остей  і гр ош ов и х  к ош т ів , в л асн и ки  
яких н ев ідом і 4100,00 4100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00
У сього  д о х о д ів  (без ур ахуван н я  
м іж бю дж етн и х  т р а н сф ер т ів ) 19366236,00 18579700,00 786536,00 0,00

40000000 О ф іц ій н і т р ан сф ер т и 46978433,00 45286216,00 1692217,00 1692217,00
41000000 В ід  ор ган ів  д ер ж а в н о го  уп р ав л ін н я 46978433,00 45286216,00 1692217,00 1692217,00

41040000
Д о т а ц ії з м ісц ев и х  б ю дж ет ів  інш им  
м ісц еви м  бю дж етам 45078786,00 45078786,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45078786,00 45078786,00 0,00 0,00

41050000
С уб в ен ц ії з м ісц ев и х  бю дж етів  ін ш и м  
м ісц еви м  бю дж етам 1899647,00 207430,00 1692217,00 1692217,00

41053900 Ін ш і су б в ен ц ії з м ісц ев ого  бю дж ету 1899647,00 207430,00 1692217,00 1692217,00
у тому числі: районним у місті бюджетам 
на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку "Громадський 
бюджет" у 2021 році . ■ .' У ' ' - ■

1 899 647,00 207 430,00 1 692 217,00 1 692 217,00

Разом доходів 66 344 669,00 63 865 916,00 2 478 753,00 1692217,00

Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу

Л е я /



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради

04578605000

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

VIII скликання
£6.0£.£02/ ^  5 -У

(код бюджету)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________ (тон )

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класифіціі
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

а них

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0200000 Виконком Гернівської районної V місті ради 44657366,00 44657366,00І 28421691,00 1189217,00 0,00 1669461,00 1638517.00 36944,00 1ЩГ 6,00 163851?,66 463І6827.00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 44657366,00 44657366,00 28421691,00 1189217,00 0,00 1669461,00 1638517,00 30944,00 0,00 0,00 1638517,00 46326827,00

0210160 0160 (1111Керівництво і управління V відповідній сфері у містах (місті Києві) 
селищах, селах, територіальних громадах 38697399,00 38697399.00 28421691,00 1184168,00 0,00 28310,00 0,00 28310.00 0 0 0.00І 38725709.00

0210170 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб
25200.00 25200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0.00 25200,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 49850.00 49850.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 49850,00

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4540.00 4540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4540,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 6200.00 6200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 6200,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 14280.00 14280.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 ’ 14280,00

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31730.00 31730.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 31730.00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 328300,00 328300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 о.ос 0.00 328300,00.
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 257575.00 257575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 257575,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 73241.00 73241.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 73241,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4958720.00 4958720,00 0,00 5049,00 0.00 1638517,00 1638517,00 0.00 0.00 0.00 1638517,00 6597237,00
0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0.00 0.00 0 0,00 0.00 2634,00 0,00 2634,0 0 0 0 2634,00
0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2300,00 2300,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 2300,00
0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 208031.00 208031.00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 208031,00

0800000

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

19203525,00 19203525,00 13392017,00 539508,00 0,00 809292,00 53700,00 755592,00 580000,00 47992,00 53700,00 20012817,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної V місті ради 19203525,00 19203525,00 13392017,00 539508,00 0,00 809292,00 53700,00 755592,00 580000,00 47992,00 53700,00 20012817,00

0813)04 3104 102(

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслу говування у зв"язку з похилим 
віком,хворобою, інвалідністю 18060214.00 18060214,00 13392017,00 539508,00 0,00 809292,00 53700,00 755592,00 580000.00 47992,00 53700.00 18869506,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю . хворим, які не здатні до самообслугову вання і потребують 
сторонньої допом оги.;..^ ...- 487700.00 487700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 487700,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у,-сфері соціального закцєту [‘«соціального забезпечення 624211.00 624211,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 624211,00
0817520 7520 0460 Реалізація Національної пр6грамцтнф<^рцатизації 31400,00 31400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 31400,00
3700000 Фінансови&відділ виконкобіуурайонноїу.мгсті ради 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025,00
3710000 Фінансовий ргдДіЛ виконкому районної у місті ради 5025,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 5025,00
3718710 8710 0133 Резервний фбнд Місцевого бюджету Vі'  ' V 5025.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025,00

РазЬм видатків : _~і ’< - 63865916,00 63860891,00 41813708,00 1728725,00 0 ,0 0 2478753,00 1692217,00 786536,00 580000,00 47992,00 1692217,00 66344669,00

Згідно з оригіналом
Завідувач загального ві Олена Міщук



Продовження додатка 5

Додаток З
до рішення районної у місті ради
VIII скликання

£Є.О£. £ & £ *  ' ^ 5 ?

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

грн

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
4 1 0 4 0 4 0 0 Ін ш і д о т а ц ії з м ісц ев о г о  б ю д ж ет у 4 5  0 7 8  786

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и 45  0 7 8  786

4 1 0 5 3 9 0 0
Ін ш і с у б в е н ц ії з м ісц ев о го  б ю д ж ет у  (ф ін а н с у в а н н я  п р о ек т ів -  
п е р е м о ж ц ів  к о н к у р су  м ісц ев о го  р о зв и тк у  « Г р о м а д сь к и й  б ю д ж е т »  у 
202 1  роц і)

2 0 7  430

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и 2 0 7  4 3 0

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

4 1 0 5 3 9 0 0
Ін ш і с у б в е н ц ії з м ісц ев о г о  б ю д ж ет у  (ф ін а н с у в а н н я  п р о ек т ів -  
п е р е м о ж ц ів  к о н к у р су  м ісц ев о го  р о зв и т к у  « Г р о м а д сь к и й  б ю д ж е т »  у  
2021  роц і)

1 692  217

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и 1 6 9 2  2 1 7

УСЬОГО за розділами І, П, у  тому числі: 46 978 433
X за га л ь н и й  ф о н д ... 45 2 8 6  216

X сп Є щ в й їн й іііф Ь н д 1 6 9 2  217

О лена М іш ук



Додаток 4
до рішення районної у місті ради 
VIII скликання

26.02,2024 *V 5'^
04578605000

Розпод'їл витрат бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіональних програм у  2021 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюдж етної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Н айменування м ісцевої/ регіональної програми
Дата на номер документа, яким  

затверджено місцеву 
/регіональну програму

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у  тому числі 

бюджет розвитку

, 4 5 6 7 8 9 10

П рограма реалізації держ ав ної та  м ісцевої політики з питань  
поліпш ення становищ а дітей , молоді, ж інок та  сім ей  у  

Т ернівському районі м іста К ривого Рогу на 2019-2021роки
ріш ення районної у  місті 
ради в ід  26.12.2018 № 312 106600,00 1 0 6 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0

Виконком Тєрнівської панонної V м істі пали 106 600.00 106600,00 0.00 0,0

0210000 Виконком ТернівськоТ районної V м істі ради 106600,00 106600,00 0 .0 0 0 .0

3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 49850.00 4 9 8 5 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 
чоловіків 4540,00

4 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 6200.00 6 2 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової
14280,00

1 4 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31730,00 3 1 7 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0

П рограма розьи гку галузі культури в  Т ернівськом у районі міста 
Кривого Р огу на 2019-2021 роки

ріш ення районної у  місті 
ради від 26.12.2018 № 315 257575,00 2 5 7 5 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0

0210000 Виконком ТернівськоТ районної V місті ради 2 5 7 5 7 5 ,0 0 2 5 7 5 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

0214082 4082 0829 Інші заходи в галезі культури і мистецтва 257575,00 2 5 7 5 7 5 .0 0 0 ,0 0 0.0

П рограма розвитку ф ізичної культури і спорту в  Т ернівському  
районі м іста Кривого Рогу на 2019-2021роки

ріш ення районної у  місті 
ради в ід  26.12.2018№ 316 73241,00 7 3 2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 .0

Виконком ТернівськоТ районної V м істі ради 73241.00 7 3 2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 .0

0210000 Виконком ТернівськоТ рай онної у  м істі ради 73 241,00 73 241,00 0 .0 0 0.0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих' центрів фізичного здоров"» населення "Спорт 
для всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 73241,00 73241.00 0 ,0 0 0.0

П рограма соціального захисту окрем их категорій м еш канців  
Тернівського району м іста К ривого Рогу на 2021 рік

ріш ення районної у  місті 
ради в ід  23.12.2020 №11 952511,00 952511,00 0 ,0 0 0 .0

0200000 Виконком ТернівськоТ районної у м істі ради 328300,00 328300.00 0 .0 0 0 .0

0210000 Виконком ТернівськоТ рай онної V міст і ради 328300,00 328300.00 0 .0 0 0.0

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 328300,00 328300.00 0 .0 0 0.0

0803000
У правління пр ав і та соціального іяхисду  населення виконкому рай онної у  
м істі ради 624211,00

624211,00 0 ,0 0
0.0

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті
624211,00 624211,00 0 ,0 0 .0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 624211,00 624211.00 0 ,0 0 ,0

Програми з утримання об'єктів благоустрой) в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 21І19-2Й21роки

ріш ення районної у  місті 
ради в ід  26.12.2018 № 313 6 5 9 7 2 3 7 ,0 0 4 9 5 8 7 2 0 .0 0 1 6 3 8 5 1 7 .0 0 1 6 3 8 5 1 7 .0 0

0210000 Виконком ТернівськоТ районної у  м істі ради 6597237,00 4958720.00 1638517,00 1638517,00

6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 6597237,00 4958720.00 1638517,00 1638517,00

0210000 Виконком ТернівськоТ районної у  міст і ради
П рограма реалізац ії заходів щ одо оф ормлення та  інвентаризації 
справ на нерухом е майно, держ ав ної реєстрації ирав на нерухоме 

майно, яке визнане відуморлою спадщ иною  на 2019-2021роки
ріш ення районної у  місті 
ради в ід  28.02.2019 № 334 2300,00 2300.00 0,00

0,00

6090 0640 2300,00 2300.00 0.00

Виконком ТернівськоТ районно? у  м іст і ради
П рограма забезпечення соціальним  житлом осіб із числа дгіей - 

сирі ї та дітей  позбавлених батьківського піклування, в 
Т ернівськом у районі м іста К ривого Р о їу  на 20І9-202Іроки

ріш ення рай онної у  місті 
ряди від 26.12.2018 № 314

0216086 6086 0610 Інша діяльність шодо забезпечення житлом громадян 2634,00 0.00 2634,00 0.00

Програма інформант іації на 2020 - 2022 роки
ріш ення рай онної у  місті 
ради віл 24.12.2019 № 390 239431,00 239431,00 0.00 0.00

0200000 Виконком Т ер нівеь кої^ айонкої V місті ради 208031,00 208031.00 0 0
0210000 В ик онком  ТернівськоТ оанонної у  міст і ряди 208031,00 2 0 8 0 3 1 .0 0 0 0

0217520 7520 0460 Реалі ш и я Національної пгбїтами інформатизації 208031,00 208031.00 0

0800000
Уврав^йиня праці та соціального-захисту населення виконкому районної у  місті

31400.00 31400.00 0.00 0.00

0810000 У правління Праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 31400,00 31400.00 0.00 0.00

0817520 7520 0460 Реалі закія Нащбнаїіьноі програми інформатизації 31400,00 31400.00 0.00 0.00
Разом: г і . і ' 8231529,00 6590378,00 1641151,00 1638517,00

Зіідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу

Ж0?іД
Олена Міщу*


